, cJ

' 	 ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VE»

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAl. N °  2020.01.21.1 - PPSRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO

(EXPEDIENTE/ADMINISTRATIVO, LIMPEZA/HIGIENE, UTENSÍLIOS, MESA/BANHO E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS)

E MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS DE AR CONDICIONADO, COMPUTADORES, ELETRODOMÉSTICOS,

ELETRÔNICOS, IMPRESSORAS, MOBILIÁRIO E OUTROS), DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM

ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria

N°661/2020, de 02 de Janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de

Preços dos licitantes: MEDEIROS & PINHEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -Lote 1: R$ 131.912,60(CENTO E

TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS);L0teIII: R$ 26.651,50( VINTE E SEIS

MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS CINQUENTA CENTAVOS);Lote IV: R$ 12.371,01(DOZE MIL

TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E UM CENTAVO);Lote V: R$ 3.483,20(TRÊS MIL QUATROCENTOS E

OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS);LoteVI: R$ 42.732,70(QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E

TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 217.151,01 (DUZENTOS

E DEZESSETE MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E UM CENTAVO) e JMG DA SILVA-ME - Lote II:

256.850,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); PERFAZENDO O

VALOR TOTAL DE R$ 256.850,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS),

tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.21.1 - PPSRP, tudo conforme especificações contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes,

em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

MARIA JOLMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig@gmail.com

,s o

unicef
Edição 201312016